FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Cnpj: 15.359.437/0001-93

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

027986
027840
027987
027983
027988
027982
029002
029144

ANA PAULA NOBERTA DE MARQUES
ANTONIO PADUA DE MELO

AYLANEIDE FREIRE ROCHA

IRENE MARIA DA SILVA

LARYSSA FERNANDA NASCIMENTO OLIVEIRA
MAILE KARELINE DA SILVA

MARCIO JOSE DA SILVA SOUZA

MARIA DAS GRACAS EVANGELISTA VIEIRA

DIR.DE PROG.DE SERVICO DE CONV. E FORT.DE VINCULOS
SEC ASSIST SOCIAL E TRABALHO

DIR DE DEPTO ASSIST SOCIAL

CHEFE DE SET APOIO IDOSO

COORDENADOR (A) DE POLIT. P/ MULHERES

CHEFE DE DIV DES COMUNITARIO

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.

DIRETOR DE PROGRAMAS

04/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

3.000,00
7.500,00
3.000,00
1.759,29
1.701,27
1.806,74
2.203,90

3.000,00

CARGO DE CONFIANCA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANGA
CARGO DE CONFIANCA

Systema Informatica Ltda - Telefones: (81)3494-7136 / (81)3494-1571 / (81)3011-0362 www.systemainformatica.com.br

Paginalde 1l



