FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Cnpj: **15.359.437/0001-93**

Relação de Funcionários Para Portal da Transparência

Matrícula	Nome do Funcionário	Cargo	Admissão	Salário	Sit. Funcional
027986	ANA PAULA NOBERTA DE MARQUES	DIR.DE PROG.DE SERVIÇO DE CONV. E FORT.DE VINCULOS	04/01/2021	3.000,00	CARGO DE CONFIANÇA
027840	ANTONIO PADUA DE MELO	SEC ASSIST SOCIAL E TRABALHO	04/01/2021	7.500,00	CARGO DE CONFIANÇA
027987	AYLANEIDE FREIRE ROCHA	DIR DE DEPTO ASSIST SOCIAL	01/01/2021	3.000,00	CARGO DE CONFIANÇA
027983	IRENE MARIA DA SILVA	CHEFE DE SET APOIO IDOSO	01/01/2021	1.759,29	CARGO DE CONFIANÇA
027988	LARYSSA FERNANDA NASCIMENTO OLIVEIRA	COORDENADOR (A) DE POLIT. P/ MULHERES	04/01/2021	1.701,27	CARGO DE CONFIANÇA
027982	MAILE KARELINE DA SILVA	CHEFE DE DIV DES COMUNITARIO	04/01/2021	1.806,74	CARGO DE CONFIANÇA
029002	MARCIO JOSE DA SILVA SOUZA	AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.	04/01/2021	2.203,90	CARGO DE CONFIANÇA
029144	MARIA DAS GRAÇAS EVANGELISTA VIEIRA	DIRETOR DE PROGRAMAS	04/01/2021	3.000,00	CARGO DE CONFIANÇA